

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۸ اکتوبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

حملات اسرائیل به شمال غزه ده ها کشته بر جای گذاشت



بنا بر گزارش خبرگزاری رویترز، حملات هوایی و زمینی اسرائیل به مناطق شمالی غزه در روزهای اخیر شدت گرفته و منجر به کشته و زخمی شدن ده ها فلسطینی شده است. صبح روز یکشنبه، مقامات پزشکی فلسطینی اعلام کردند که حملات هوایی اسرائیل به خانه‌ای در جباليا، باعث کشته شدن چندین نفر و مجروح شدن تعدادی دیگر شد. حملات اسرائیل به این منطقه، که شامل اردوگاه‌های پرجمعیت پناهندگان نیز می‌شود، همزمان با گسترش عملیات نظامی در شمال غزه صورت می‌گیرد و موجب نگرانی‌های شدید در سطح داخلی و بین‌المللی شده است.

حملات گسترده اسرائیل در جباليا و تلفات سنگین آن

بنا بر گفته منابع پزشکی، در حملات هوایی بامداد یکشنبه به جباليا، که بزرگترین اردوگاه پناهندگان تاریخی در غزه است، چندین خانه تخریب شدند و شمار زیادی از ساکنان این اردوگاه صدمه دیدند. جباليا یکی از هشت اردوگاه پناهندگان در غزه است که در بیش از سه هفته گذشته کانون اصلی حملات اسرائیل بوده است.

ارتش اسرائیل اعلام کرده که هدف از این حملات، نابودی نیروهای شبه‌نظامی حماس و زیرساخت‌های نظامی مرتبط با آن‌هاست. بر اساس بیانیه‌ای از ارتش اسرائیل، نیروهای اسرائیلی در ۲۴ ساعت گذشته توانسته‌اند بیش از ۴۰

"تروریست" را در منطقه جبالییا از پای درآورده و مقادیر زیادی از تجهیزات نظامی را کشف و ضبط کنند. همچنین گفته شده که این عملیات شامل تخریب زیرساخت‌های نظامی و پنهانگاه‌های احتمالی نیروهای شبه‌نظامی بوده است.

حمله به منطقه بیت لاهیا و افزایش تعداد تلفات

خبرگزاری رسمی فلسطین، وفا، اعلام کرد که شمار تلفات ناشی از حمله هوایی اسرائیل به منطقه مسکونی بیت لاهیا که در شب شنبه رخ داد، به ۴۰ نفر افزایش یافته است. بیت لاهیا یکی از مناطق پرجمعیت شمال غزه است که در روزهای اخیر بارها مورد حمله قرار گرفته است. در بیانیه‌ای از ارتش اسرائیل آمده که این حمله به عنوان "ضربه‌ای دقیق با استفاده از مهمات پیشرفته" علیه نیروهای حماس در بیت لاهیا انجام شده است. اسرائیل اعلام کرد که تعدادی از افراد مسلح در این حمله کشته شده‌اند، اما افزود که تعداد بالای تلفات گزارش شده با نوع مهمات به‌کاررفته در این حمله مطابقت ندارد.

گسترش حملات به مناطق شمالی غزه و شمار بالای تلفات

ارتش اسرائیل همچنان به حملات خود به مناطق شمالی غزه از جمله جبالییا، بیت حانون و بیت لاهیا ادامه می‌دهد. وزارت بهداشت غزه اعلام کرده که این حملات طی سه هفته گذشته بیش از ۸۰۰ کشته بر جای گذاشته‌اند. همچنین گزارش‌ها حاکی از آن است که صدها نفر در اثر این حملات زخمی شده و برخی از مناطق مسکونی کاملاً تخریب شده‌اند.

به گفته مقامات فلسطینی، شدت این حملات باعث شده است که تیم‌های امدادی و پزشکی نتوانند به بسیاری از مناطق بیماران شده دسترسی پیدا کنند. تعداد بالای تلفات و عدم دسترسی به امکانات پزشکی، اوضاع انسانی در این منطقه را بسیار پیچیده و بحرانی کرده است.

بحران سیستم بهداشت و درمان و توقف عملیات امدادی

مقامات بهداشتی فلسطینی هشدار داده‌اند که تداوم حملات اسرائیل به شمال غزه سیستم بهداشت و درمان این منطقه را به شدت مختل کرده است. دو روز پیش، خدمات اورژانس غزه اعلام کرد که به دلیل دستگیری و زخمی شدن برخی از نیروهایشان و همچنین تخریب تنها خودروی آتش‌نشانی، عملیات امدادسانی در برخی از مناطق متوقف شده است. این شرایط موجب نگرانی‌های شدید برای وضعیت سلامت و امنیت غیرنظامیان در غزه شده است.

بنا بر گزارش‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی غزه دیگر قادر به پذیرش تعداد بالای مجروحان نیستند و کمبود تجهیزات پزشکی و دارو در این منطقه به حدی رسیده که حتی امکانات اولیه برای درمان مجروحان جنگی نیز به سختی فراهم می‌شود. همچنین، گزارش‌هایی وجود دارد که برخی از بیمارستان‌ها هدف حملات هوایی قرار گرفته و به شدت آسیب دیده‌اند، که این مساله کار امدادسانی را به شدت دشوارتر کرده است.

واکنش‌ها به بحران انسانی در غزه و نگرانی‌های بین‌المللی

در پی تشدید درگیری‌ها و تلفات سنگین غیرنظامیان، سازمان‌های حقوق بشری و مقامات بین‌المللی خواستار توقف فوری درگیری‌ها و ایجاد شرایطی برای ارائه کمک‌های انسانی به غیرنظامیان در غزه شده‌اند.

بنا بر گزارش‌ها، بخش‌های وسیعی از این منطقه پرجمعیت به ویرانه‌ای تبدیل شده و هزاران خانواده بی‌خانمان شده‌اند. شمار بالای تلفات و ویرانی‌های گسترده باعث شده تا وضعیت انسانی در غزه به یکی از بحرانی‌ترین مسائل روز جهان تبدیل شود.

در شرایطی که سازمان‌های حقوق بشری و نهادهای بین‌المللی خواستار توقف درگیری‌ها و ایجاد شرایطی برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه هستند، ادامه حملات و فشار بر غیرنظامیان ممکن است به بحران بزرگتری تبدیل شود که پیامدهای آن سال‌ها بر زندگی مردم فلسطین و امنیت منطقه تأثیرگذار خواهد بود.

هزاران نفر در اسرائیل برای آزادی گروگان‌ها تظاهرات کردند



در پی افزایش نگرانی‌ها نسبت به سرنوشت گروگان‌های اسرائیلی در بند حماس، روز شنبه تظاهرات گسترده‌ای در سراسر اسرائیل برای آزادی این گروگان‌ها برگزار شد. این تجمعات در حالی انجام شد که نشست حساسی در قطر به منظور از سرگیری مذاکرات برای توافق آتش‌بس برنامه‌ریزی شده است و انتظار می‌رود نمایندگانی از اسرائیل، امریکا، و قطر در آن حضور داشته باشند. نشست قطر اولین گفتگوی مهم میان نمایندگان ارشد اسرائیل و کشورهای میانجی پس از ماه‌ها توقف در مذاکرات خواهد بود و احتمالاً با هدف یافتن چارچوبی برای آزادی گروگان‌ها برگزار می‌شود.

برجسته‌ترین تجمع روز شنبه در "میدان گروگان‌ها" مقابل موزه تل‌آویو برگزار شد. خانواده‌های گروگان‌ها و حامیان آنان با شعارهایی برای آزادی عزیزانشان، توجه عمومی را به اهمیت این مسئله جلب کرده‌اند. علاوه بر این، تظاهرات دیگری در نزدیکی ساختمان وزارت دفاع اسرائیل در جاده بگین نیز در دستور کار بود.

در این میان، خانواده‌ها و بستگان گروگان‌ها خواستار گسترش اختیارات تیم مذاکره‌کننده اسرائیلی اعزامی به قطر هستند. آنها معتقدند هرگونه تعلل یا محدودیت در مذاکرات می‌تواند فرصتی از دست‌رفته برای بازگرداندن گروگان‌ها باشد. یفات کالدرون، دخترعموی افر کالدرون یکی از گروگان‌ها، در کنفرانس مطبوعاتی روز شنبه عنوان کرد که "نگران وقوع تشدید تنش‌های منطقه‌ای هستیم که ما را از توافق دور کرده و احتمالاً حکم مرگ عزیزانمان در اسارت خواهد بود." او همچنین ابراز ناامیدی کرد که دولت اسرائیل، به رهبری بنیامین نتانیاوو، قصدی واقعی برای بازگشت گروگان‌ها ندارد و به جای تلاش جدی، به تأخیر در اقدامات خود ادامه می‌دهد.

یهودا کوهن، پدر سرباز نمرود کوهن که از سوی حماس در غزه گروگان گرفته شده، نیز اظهار داشت که پایان دادن به جنگ در غزه تنها راه برای بازگرداندن گروگان‌هاست. او با اشاره به شرایط فعلی تاکید کرد "حماس از نظر نظامی شکست خورده و دیگر کاری در غزه وجود ندارد که بخواهیم ادامه دهیم. اگر می‌خواهیم گروگان‌ها به خانه بازگردند، نیاز به توافق و پایان جنگ داریم."

در اورشلیم نیز تظاهراتی از میدان صهیون به میدان پاریس ترتیب داده شد که در آن آمیختگاران، خواهرزاده ایستحاق الگارات که از سوی حماس به اسارت گرفته شده، سخنرانی کرد. همچنین در شهرهای دیگری مانند کریات گات و تقاطع شعار هنگو نیز اعتراضاتی برگزار شد تا خواسته‌های عمومی برای آزادی گروگان‌ها بازتاب بیشتری یابد.

با این حال، به دلیل محدودیت‌های فرماندهی جبهه داخلی اسرائیل، حیفا برای پنجمین هفته متوالی شاهد برگزاری تظاهرات نخواهد بود. این محدودیت‌ها که با هدف حفظ امنیت عمومی اعلام شده‌اند، موجب نگرانی و اعتراض حامیان آزادی گروگان‌ها در این شهر شده است.

در آستانه این تظاهرات، خانواده‌های گروگان‌ها با انتشار بیانیه‌ای از دولت اسرائیل و سایر مقامات درخواست کرده‌اند که تیم مذاکره‌کننده اعزامی به قطر را به اختیارات گسترده‌تری مجهز کنند. در این پیام آمده است که هرگونه کوتاهی یا محدودیت در اختیارات تیم مذاکرات، فرصتی را برای دستیابی به توافق از دست خواهد داد و به ضرر عزیزانشان تمام خواهد شد.

به گزارش هآرتص در نشست قطر، مقامات بلندپایه‌ای مانند دیوید بارنیا، رئیس موساد، ویلیام برنز، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی امریکا (CIA)، و محمد آل‌ثانی، نخست‌وزیر قطر، حضور خواهند داشت. انتظار می‌رود که مذاکرات بر روی ایجاد چارچوبی جدید برای توافقی متمرکز باشد که طی هفته‌های اخیر فرمول‌بندی شده است. این مذاکرات با امید به توافقی برای آتش‌بس و آزادی گروگان‌ها برگزار می‌شود و جامعه بین‌المللی نیز به شدت این تلاش‌ها را دنبال می‌کند. خانواده‌های گروگان‌ها امیدوارند که حضور مقامات ارشد و تمرکز جهانی بر این مسئله بتواند به راه‌حلی ملموس برای بازگشت عزیزانشان منجر شود.

حادثه مشکوک به تروریستی به کشته شدن یک نفر و زخمی شدن ۳۰ نفر انجامید

یک حادثه مشکوک به حمله تروریستی روز یکشنبه در منطقه‌ای شلوغ در مرکز اسرائیل رخ داد که طی آن یک نفر کشته و بیش از ۳۰ نفر زخمی شدند. این حادثه هنگامی رخ داد که یک کامیون به گروهی از شهروندان که در ایستگاه اتوبوس منتظر بودند، برخورد کرد. این افراد که بیشتر آنان از سالمندان بازدیدکننده یک موزه نزدیک بودند، از جمله آسیب‌دیدگان این حمله به شمار می‌روند. راننده کامیون، رامی نصرالله ناطور، شهروند عرب اسرائیلی از شهرک کلنسوا بود که در محل حادثه توسط پلیس کشته شد.

این واقعه که در نزدیکی پایگاه آموزشی اطلاعات ارتش اسرائیل رخ داد، موجی از نگرانی و وحشت را در میان مردم و مسؤولان به وجود آورد. پلیس اسرائیل این حادثه را به عنوان یک "حمله تروریستی" بررسی می‌کند، اما همچنان اعلام کرده که تمام جوانب مورد بررسی قرار خواهند گرفت. به گفته آریه دورون، سخنگوی پلیس، "این کامیون به سمت جمعیتی که در ایستگاه اتوبوس منتظر بودند با سرعت زیادی حرکت کرد و به آنها برخورد کرد."

گزارش‌ها حاکی از آن است که حادثه حوالی ساعت ۱۲:۴۵ به وقت محلی رخ داده است و نیروهای امدادی اورژانس مگن دیوید آدوم در صحنه حاضر شده و بیش از ۳۰ نفر را از محل حادثه نجات داده‌اند. بر اساس اعلام الی بن، مدیر خدمات اورژانس مگن دیوید آدوم، بیشتر مجروحان افرادی بودند که در ایستگاه اتوبوس حضور داشتند. زکی هلر،

سخنگوی اورژانس، نیز اعلام کرد که اغلب مجروحان از شهروندان سالمند بوده‌اند که در نزدیکی ایستگاه منتظر بودند.

شش نفر از مجروحان به شدت آسیب دیده و وضعیت آنان وخیم گزارش شده است. این افراد به بیمارستان‌های ایچیلف، میئر، لنیادو و بیلینسون منتقل شده‌اند. یکی از مجروحان که در بیمارستان ایچیلف بستری شده، در شرایط بحرانی قرار دارد.

در حالی که برخی مسؤولان به صراحت این حادثه را به عنوان یک "حمله تروریستی" تلقی کرده‌اند، نخست‌وزیر بنیامین نتانیاهو از ارائه برچسب قطعی خودداری کرده و گفته است که منتظر روشن شدن کامل ماجرا هستند. وی که در مراسم یادبود سربازان کشته‌شده ارتش در جریان جنگ کنونی در کوه هرتسل سخن می‌گفت، برای مجروحان آرزوی بهبودی سریع کرد و اعلام داشت که "منتظر دریافت اطلاعات نهایی از حادثه‌ای هستیم که امروز صبح در منطقه گلوت رخ داد."

در همین حال، اسحاق هرتزوغ، رئیس‌جمهور اسرائیل، در مراسم یادبود به حادثه اشاره کرد و برای "ده‌ها مجروح حادثه شدید تروریستی" آرزوی بهبودی سریع کرد.

میز خبر/ ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۴

نتانیاهو توسط خانواده‌های اسرائیلی‌هانی که در ۷ اکتوبر کشته شدند مورد انتقاد قرار گرفت

نیروهای اسرائیلی در ۷ اکتوبر بسیاری از شهروندان خود را کشتند، در حالی که نتانیاهو تلاش‌ها برای بازگرداندن اسرائیلی‌های اسیر حماس در غزه را خراب کرده است.



(Photo credit: Emil Salman/Pool/Flash90)

رسانه‌های اسرائیلی در ۲۷ اکتوبر گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر، در جریان سخنرانی خود در مراسم بزرگداشت کشته‌شدگان در ۷ اکتوبر، از سوی خانواده‌های داغدار قطع شده و مورد انتقاد قرار گرفت.

نتانیاهو در حین سخنرانی خود در قبرستان کوه هرتزل در اورشلیم مکث کرد زیرا بستگان کشته‌شدگان فریاد می‌زدند که اعضای خانواده آنها به قتل رسیده‌اند در حالی که دیگران فریاد می‌زدند: "شرم بر شما!"

یکی از کسانی که بر سر نخست وزیر فریاد می زد، پیراهنی پوشیده بود که روی آن نوشته شده بود: "ما همه با هم نیستیم، من یک یتیم هستم."

در جریان عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتوبر سال گذشته، گردان های قسام حماس و دیگر مبارزان مقاومت فلسطینی از نوار محاصره شده غزه برای حمله به پایگاه ها و شهرک های نظامی اسرائیل خارج شدند و ۲۴۰ غیرنظامی و سرباز اسرائیلی را به اسارت گرفتند.

در جریان این عملیات حدود ۱۲۰۰ اسرائیلی کشته شدند. برخی از آنها توسط جنگجویان حماس کشته شدند، در حالی که صدها نفر دیگر بر اساس دستورالعمل هانیبال بر اثر شلیک بالگردهای تهاجمی، پهپادها و تانک های اسرائیلی کشته شدند. سپس کشته شدگان توسط ارتش اسرائیل به حماس متهم شد.

نتانیاهو به دنبال خرابکاری در مذاکرات آتش بس است که شامل آزادی اسرای اسرائیلی در غزه برای فلسطینی هائی است که توسط نیروهای اسرائیلی ربوده شده و زندانی شده اند.

خانواده های اسرا از اصرار نخست وزیر اسرائیل بر ادامه جنگ خشمگین هستند که حامیان حزب لیکود او را فرصتی برای پاکسازی قومی غزه و ایجاد شهرک های یهودی در آن می دانند.

بسیاری از اسرای اسرائیلی در غزه متعاقباً توسط همان بمباران و تیراندازی اسرائیل کشته شدند که منجر به کشته شدن بیش از ۴۱۰۰۰ فلسطینی، اکثریت زنان و کودکان شد.

ایریس حیم که پسرش یوتم حیم پس از فرار از اسارت حماس در غزه توسط نیروهای اسرائیلی کشته شد، در مراسم غیرنظامی به عنوان نماینده خانواده های داغدار سخنرانی کرد.

حیم گفت: در ۷ اکتوبر، خانواده ها از افراد ناشناس با رویاها و نقشه ها به پدر و مادر، برادران، فرزندان شان تبدیل شدند. من به ایریس حیم تبدیل شدم، مادر یوتم حیم که بر اثر آتش نیروهای ما کشته شد.

نخست وزیر نتانیاهو در جریان سخنرانی خود در این یادبود گفت: "خانواده های داغدار" روح [شاه] دیوید را تجسم می دهند" و افزود که این روح "پیروز خواهد شد".

فراتر از مراسم یادبود، ما یک ماموریت مهم دیگر داریم - بازسازی کامل منطقه مرزی غزه و شمال.

ارتش اسرائیل هفته ها پیش به لبنان حمله زمینی کرد اما با مقاومت شدید حزب الله مواجه شد.

رژیم صهیونیستی روز یکشنبه اعلام کرد که شامگاه شنبه در نبرد با رزمندگان مقاومت حزب الله در یکی از روستاهای جنوب لبنان، پنج سرباز ذخیره اسرائیلی کشته و ۱۴ نفر زخمی شدند.

شلیک مداوم راکت و راکت حزب الله به اهدافی در شمال اسرائیل نیز مانع از بازگشت شهرک نشینان به خانه های خود می شود.

وزیر دفاع یوآو گالانت در سخنرانی خود در مراسم یادبود اظهار داشت که "هر هدفی تنها با اقدام نظامی به دست نمی آید" و اسرائیل برای بازگرداندن اسرا به خانه باید با "امتیازات دردناک" موافقت کند.

گالانت مدعی شد که به عنوان وزیر دفاع، او مسؤول دستاوردهای مهم و همچنین "شکست ها" و "بهای سنگین" است که ارتش اسرائیل در لبنان و غزه پرداخت کرده است.

خود نتانیاهو همچنین گفت که اسرائیل "در بحبوحه یک جنگ وجودی طولانی و دشوار است، جنگی که بهای دردناکی را برای ما تمام می کند. همه ما مصمم هستیم که به مبارزه علیه کسانی که به دنبال جان ما هستند ادامه دهیم."

نتانياهو همچنين در مراسم يادبود قربانيان ۷ اکتوبر که چند هفته پيش برگزار شد، توسط اعضای خانواده اسرا مورد انتقاد قرار گرفت. خانواده‌های اسير نیز نتانياهو را مسوول شکست اطلاعاتی می‌دانند که گفته می‌شود منجر به حمله حماس شد.

هنگامی که دومين روز يادبود برای اولين بار اعلام شد، اين برنامه شامل سخنرانی خانواده های کشته شدگان در ۷ اکتوبر نمی شد، بنا بر گزارش ها به دليل نگرانی از اين که اين پلت فرم برای انتقاد از دولت مورد استفاده قرار گیرد. در میان فریادها، به گونه‌ای تنظیم شد که نماینده‌ای از یک خانواده داغدار نیز در آن حضور داشته باشد.

میز خبر/ ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۴

اسرائیل بخش بهداشت غزه را از بین می برد تا "تا حد امکان کشته شود"

آخرین دو بیمارستان فعال در شمال نوار غزه در محاصره و تحت حملات مداوم اسرائیل قرار دارند



(Photo credit: X)

دکتر خلیل الدقران، سخنگوی وزارت بهداشت در نوار غزه، در ۲۷ اکتوبر هشدار داد که اسرائیل بخش بهداشت در شمال غزه را با هدف کشتن هر چه بیشتر فلسطینی‌ها "غیرفعال" کرده است.

دقران گفت: "اشغال سیستم بهداشتی را در شمال از کار انداخته است تا هر چه بیشتر شهروندان را بکشد.

وی افزود: از آغاز محاصره بخش شمالی تاکنون حدود ۱۰۰۰ شهید وجود دارد. قبل از اینکه دیر شود، برای نجات شهروندان در شمال نوار غزه مداخله کنید.

پس از آنکه دفاع غیرنظامی در نوار غزه به دلیل محاصره وحشیانه اسرائیل و پاکسازی قومی اعلام کرد که عملیات خود در شمال نوار غزه را متوقف کرده است، ارتش اسرائیل به کشتار مردم فلسطین در شمال غزه بدون هیچ آمبولانسی برای کمک به تلفات ادامه داده است. در آنجا ادامه دارد

اسرائیل حداقل پنج خانه مسکونی را در شهر شمالی بیت لاهیا در ۲۶ اکتوبر بمباران کرد. بیش از ۴۰ فلسطینی از جمله زنان و کودکان زیادی کشته شدند.

بیمارستان کمال عدوان در بیت لاهیا، یکی از آخرین بیمارستان‌های فعال در شمال، مورد حمله و گلوله باران قرار گرفته و ده‌ها بیمار، کارمند و آواره توسط نیروهای مهاجم اسرائیلی ربوده شده‌اند. ارتش در ۲۵ اکتوبر پس از آنکه شب قبل بیمارستان را کاملاً محاصره کرد، به آن حمله کرد.

صدها بیمار در بیمارستان کمال عدوان در خطر مرگ هستند. مروان الحمص، مدیر بیمارستان های صحرائی وزارت بهداشت فلسطین در ۲۶ اکتوبر به الجزیره گفت: "اگر جهان برای توقف این جنایت و نسل کشی در غزه مداخله نکند، سرنوشت قطعی این بیماران مرگ است.

وی افزود: "سربازان اسرائیلی دیروز تمام موجودی های دارو را در بیمارستان نابود کردند و مدعی شدند که به دنبال شبه نظامیان هستند. اکنون تمام انبارهای دارو به عمد آسیب دیده است تا از نجات جان مجروحان توسط پزشکان جلوگیری شود."

بیمارستان اندونزی در شمال غزه نیز توسط نظامیان اسرائیلی محاصره شده و چندین بار مورد هدف قرار گرفته است. بیمارستان اندونزی و کمال عدوان دو بیمارستان فعال در شمال نوار غزه هستند.

حداقل ۱۰۰۰ نفر به عنوان بخشی از طرح موسوم به ژنرال های اسرائیل که هدف آن نابودی یا اخراج صدها هزار فلسطینی باقی مانده در شمال غزه و تبدیل این منطقه به یک منطقه نظامی منزوی است، کشته و صدها نفر دیگر آواره شده اند.

بسیاری از آنها از ترس اینکه اگر از کریدور نتزاریم برای رفتن به جنوب عبور کنند، اجازه بازگشت به آنها را نخواهد داد، از ترک شمال خودداری کرده اند.

حماس روز پنجشنبه اعلام کرد که یک کارزار سیاسی و دیپلماتیک "فشرده" را برای خنثی کردن طرح ژنرال ها آغاز کرده است.

میز خبر/ ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۴

ده ها اسرائیلی در عملیات کوبیدن کامیون در شمال تل آویو زخمی شدند

این عملیات که حداقل ۳۵ زخمی برجای گذاشت، در نزدیکی پایگاه گلیلوت واحد ۸۲۰۰ اسرائیل در حومه تل آویو انجام شد.



(Photo credit: X)

ده ها اسرائیلی در ۲۷ اکتوبر زخمی شدند، از جمله تعدادی از آنها که وضعیت آنها وخیم است، در پی عملیات کوبیدن کامیون در منطقه گلیلوت، واقع در حومه شمال تل آویو.

سرویس آمبولانس ماگن دیوید آدوم اسرائیل اعلام کرد که ۳۵ نفر را پس از عمل به بیمارستان ها منتقل کرده است.

به گفته آمبولانس، مجروحان شامل ۶ نفر وخیم، ۵ نفر در وضعیت متوسط، ۲۰ نفر زخمی سبک و ۴ نفر از اضطراب حاد هستند.

گزارش های اولیه عبری حاکی از کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن ۳۷ نفر در این عملیات است. تائید شده است که "حادثه" در گلیلوت، #تل آویو که در آن یک کامیون تجمع بزرگی از سربازان #اسرائیلی را زیر گرفت، یک عملیات مقاومت #فلسطینی بوده است.

بیش از ۵۰ سرباز IDF# مجروح شده‌اند که حال ۱۵ نفر از آنها وخیم است

FreePalestine pic.twitter.com/C8EmKIUD70#.

— 27@ Misra_Amaresh (@misra_amaresh) اکتوبر ۲۰۲۴

بر اساس گزارش های عبری، تعدادی از مجروحان افراد مسن در سفر به موزه بودند، در حالی که برخی دیگر سربازان ارتش بودند.

این عملیات در نزدیکی پایگاه گلیلوت، مرتبط با واحد اطلاعات نظامی ۸۲۰۰ اسرائیل - که در ماه های اخیر چندین بار توسط حزب الله مورد حمله قرار گرفته است، انجام شد.

بر اساس تحقیقات اولیه پلیس، کامیون به اتوبوسی که مسافران را در نزدیکی پایگاه گلیلوت رها می کرد برخورد کرد. راننده کامیون پشت این عملیات توسط شهرک نشینان مسلح در منطقه "خنثی" شد. او رامی الناتور، اهل روستای فلسطینی قلنسوه در سرزمین های ۱۹۴۸ شناسائی کردند.

ویدئویی که در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود، نشان می دهد که چند نفر زیر جلوی اتوبوس گیر کرده اند که به دلیل تصادف آسیب دیده است.

تیر زدن کامیون در منطقه گلیلوت در شمال تل آویو pic.twitter.com/yUOLYtrAdR

— تانی تانی 27 (@putin_76) اکتوبر ۲۰۲۴

بیمارستان ایچیلوف در تل آویو اعلام کرد که حال یکی از مجروحان بسیار وخیم است. در این بیانیه آمده است: "جان وی در خطر است و در حال حاضر در اتاق عمل تحت درمان است.

این حادثه در حالی رخ می دهد که عملیات مقاومت در سراسر کرانه باختری اشغالی و اسرائیل افزایش یافته است. شاخه نظامی حماس، گردان های قسام، مسئولیت عملیات تیراندازی شب گذشته در ایستگاه قطار در مرکز تل آویو را که منجر به کشته شدن هفت اسرائیلی و زخمی شدن دست کم ۱۶ نفر دیگر شد، بر عهده گرفت.

جنبش حماس آن را "پاسخی طبیعی به جنگ نسل کشی و تجاوزات مداوم صهیونیست ها علیه مردم ما در نوار غزه، کرانه باختری، بیت المقدس و لبنان" خواند.

میز خبر/ ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۴

سفر هیات روسیه به تل آویو با پیام پوتین برای نتانیاهاو

رسانه های اسرائیل از سفر یک هیئت بلند پایه روسیه به تل آویو به منظور گفت و گو در راستای دستیابی به توافق آتش بس در نوار غزه خبر دادند.

به گزارش روز پنجشنبه شبکه تلویزیونی المیادین به نقل از رسانه های اسرائیلی: یک هیات بلندپایه روسیه عصر امروز به اراضی اشغالی سفر کرد.

طبق گزارش این رسانه‌ها، این هیات برای گفت‌وگو پیرامون امکان دستیابی به توافق تبادل اسرا میان رژیم اسرائیل و جنبش حماس وارد تل‌آویو شد.

رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند: هیات روسی حامل پیامی از "ولادیمیر پوتین" برای "بنیامین نتانیاو" نخست وزیر اسرائیل است تا از او بخواهد به جنگ غزه و لبنان پایان دهد.

این سفر درحالی انجام شده است که هیاتی از حماس به ریاست "موسی ابو مرزوق" از اعضای ارشد دفتر سیاسی این جنبش در روسیه به سر می‌برد.

پیش از این نیز جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرده بود: رهبری جنبش حماس تحرکات و ارتباطات سیاسی و دیپلماتیک را برای خنثی کردن برنامه‌های اشغالگران و توقف جنایتی آغاز کرده است که اشغالگران در چارچوب جنگ نسل‌کشی و قتل عام آشکار در سراسر نوار غزه و به ویژه در شمال آن انجام می‌دهند.

جنبش حماس اعلام کرد: رهبری حماس طی تماس‌های سیاسی که انجام داده و ادامه می‌دهد، نسبت به اجرای طرح ژنرال‌ها و آوارگی و ویرانی ناشی از آن هشدار داد. در همین راستا، درحال حاضر هیات‌هایی از رهبری حماس به ترکیه، قطر و روسیه سفر کرده‌اند و ارتباطات ما شامل مصر، سازمان ملل و ایران نیز هست.